

# Memur Sen Kırşehir'de büyümeye devam ediyor: Üyelerimizle her zaman sahadayız



## Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40'tan Memur Sen Kırşehir Şubesine ziyaret

Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesi editörü muhabiri Tuğba Gül, Memur Sen ve Eğitim Bir Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz'u makamında ziyaret etti.

Ziyarete, sendikanın saha çalışmaları, sendikal çalışmalar ve güncel çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulunuldu.

Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan Başkan Fatih Mehmet Yavuz, uzun yıllardır Memur Sen'in çatısında görev yapmaktan

keyif aldığını dile getirdi.

Başkan Yavuz, sendika olarak Kırşehir'de sahaya hakim bir yapı oluşturduklarını belirterek, "Üyelerimizle sürekli irtibat halindeyiz.

İlçelerde, hatta köylerde bile üyelerimizin sorunlarıyla bireysel olarak ayrıldık. Onlarla yan yana olmak bizi mutlu ediyor. Aramızda bir gönül bağı var. Biz onları ayırıyoruz, onları da bizi" kullandı.

Kırşehir genelinde yaklaşık **2'de**



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10445

24 MART 2025 PAZARTESİ

FIYATI 5,00 TL

## Büyükgümüş, Kırşehir'de partililerle buluştu



"Türkiye'nin 81 ilinde büyük bir adanmışlık ve fedakarlıkla teşkilatlarımız görevlerinin başında"

- AK Parti Teşkilatlardan Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Büyükgümüş, "Türkiye'nin 81 ilinde büyük bir adanmışlık ve fedakarlıkla teşkilatlarımız görevlerinin başında." dedi.

Büyükgümüş, partisinin İl Başkanlığını ziyaret etti. İl Başkanı Seher **2'de**

## Kırşehir Protokolü Cezaevinde iftarda buluştu



Kırşehir Valisi Murat Seffa Demiryürek, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan ve Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Eren, Kırşehir 1 No.lu Açık Ceza İnfaz **2'de**

## ASKIDA FATURA KAMPANYASI DEVAM EDİYOR



Kırşehir Belediyesi tarafından başlatılmış olan ve su faturalarını ödemekte güçlük çeken vatandaşlar için hayata geçirilen "Askıda Fatura" Dayanışma Kampanyası devam ediyor. İhtiyaç sahibi vatandaşlar ile hayırsever **2'de**

## Eyüp Elmalı'dan Kırşehir Ziraat Odası'na anlamlı ziyaret



Türkiye Ziraat Odaları Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Eyüp Elmalı, Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı'na anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarete, Kırşehir **2'de**

## Ülkü Ocaklarından Bahar Dönemi Eğitim Seminerleri

Haheri 8'de

## Başkan Şahin'den Sert Tepki: "Troller Hakkında Hukuki Süreci Başlattık"

Kırşehir'in Muçur ilçesinde Belediye Başkanı Ali Şahin, son günlerde sosyal medya üzerinden Muçur Belediyesi ve belediye personeline yönelik **2'de**



CHP VE SOKAĞA ÇAĞRI

ZAFER ÇAM



Eşler Arası Çatışma Ve Çözme Yöntemi

MURAT KONAN Sosyal Hizmetler Uzmanı



HAYAT ÇOK KISA...

BATTAL ÇELİK



Muhalefetin Çizgisi Nerede Başlar, Nerede Biter?

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun ifadeye çağırılması sonrası yaptığı açıklamalar, siyasetin tansiyonunu bir kez daha yükseltti.

Özel'in "Kanuna aykırı emirle set çeken varsa, polise zarar vermeden yakın geçin!" **3'te**

Aile, her yönden etkileşim içerisinde olan, yaşayan bir organizmadır. Nasıl ki bedenimizdeki bir sorun diğer organların ritmini, işleyişini ve fonksiyonelliğini etkilerse, ailede de durum aynıdır.

Ailede iletişim ve bununla beraber etkileşim en önemli konudur. İletişimin olmadığı aile üyeleri içinde yetki paylaşımı vardır. **4'te**

Kim istemez ki kısa olan bu hayatta hep genç kalmak, güzel olmak, mutlu yaşamak, dinç ve zinde kalmak... Geçip giden zamana dur yiyebilmek.

Mutlu olduğun zamanlarda o anların bitmesini istememek, mutsuzken zamanla barış imzalamak (ki zaman çabuk geçsin ki o anlar unutulsun). Zor olan geçmişi geri getirmek, **7'de**



# Vekili Erkan ile Rektör Karahocagil, Ahi Evran Üniversitesi'nde buluştu



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'i makamında ziyaret ederek üniversitenin çalışmalarını ve Kırşehir'e yönelik projeler hakkında istişarelerde bulundu.

Görüşmede, Ahi Evran Üniversitesi'nin Kırşehir'in eğitim ve bilim alanındaki gelişimine sağladığı katkıları ma-saya yatırıldı. **Üniversite-nin akademik faaliyetleri, mevcut projeleri ve önümüzdeki dönem-**

**de hayata geçirilmesi planlanan çalışmalar hakkında bilgi alan Milletvekili Erkan, Ahi Evran Üniversitesi'nin stratejik bir eğitim kurumu olduğuna dikkat çekti.** Ziyarete ilişkin kısa bir değer-

lendirmede bulunan Milletvekili Necmettin Erkan, "Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'i ziyaret ettik" diyerek, üniversitenin bölgeye sunduğu akademik ve sosyal katkının önemini vurguladı.

**Vekil Erkan, Kırşehir'in sosyo-ekonomik ve kültürel kalkınmasında üniversitenin rolünün her geçen gün daha da arttığını belirterek, "Ahi Evran Üniversitesi, sadece Kırşehir'e**

**değil, çevre illere de hitap eden önemli bir bilim ve araştırma merkezidir. Üniversitemizin gelişimini desteklemeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.**

Ziyaret sonunda Milletvekili Necmettin Erkan, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'e çalışmalarında başarıları dileyerek, üniversite ile şehir arasındaki iş birliğini artırmaya yönelik adımların sürdürüleceğini kaydetti. **(FİLİZ ÖZ)**

## 1'den Devam

İfadeleri, Türkiye'de hukuk devleti ilkesini zedeleyecek çağrılar olarak değerlendirilmeli mi?

Sokakları hareketlendiren, tansiyonu yükselten bu söylemler gerçekten de muhalefetin izleyebileceği en doğru yol mu?

Siyasi söylemler elbette keskin olabilir.

Ancak muhalefetin temel görevi, halkı tahrik etmek değil, demokratik yollarla mücadeleyi sürdürmektir.

Sokakları harekete geçirmek kolaydır, ama o sokaklara yön vermek, kontrol altında tutmak mümkün müdür?

Tarih, birçok örnekte gösterdi ki sokaklar çağrıyla doldurulabilir ancak sonuçları her zaman kontrol altında tutulamaz.

Peki, CHP bu çağrının sonuçlarını göze almış mıdır?

Sadece genel merkez düzeyinde değil, yerel CHP teşkilatlarında da benzer sert açıklamalar geliyor.

Akşam CHP binası önünde Kırşehirli seçmenlerine hitaben konuşmasında CHP Kırşehir İl Başkanı Baran Genç'in, "Artık bunların camii duvarına pisleyen köpek misali ecelleri gelmiştir!" ifadesi, siyasetin geldiği noktayı gözler önüne seriyor.

Böyle bir üslup, toplumu kutuplaştırmaktan başka neye hizmet eder?

CHP İl Başkanı Baran Genç'in iktidarı ve sevenlerini aşağılayıcı sözleri Kırşehirli AK Partilileri üzse de AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Mevlana'nın sözlerinden alıntı yaparak CHP İl Başkanı Baran Genç'e sosyal medya hesaplarından şu ifadelerde bulundu;

"Her lafa verilecek bir cevabım var elbet. Lakin bir lafa bakarım, laf mı diye? Bir de söyleyene bakarım, adam mı diye?" sözleriyle yanıt veriyor.

Kırşehir halkını kutuplaştırmak ayırtılmak ne kadar doğru.



CHP VE SOKAĞA ÇAĞRI

ZAFER ÇAM

Kırşehir halkı bir olsun, iri olsun, diri olsun diyen yok.

Muhalefet yapmak elbette haktır. Ancak muhalefet; demokrasi, hukuk ve halkın refahı için yapılmalıdır.

İktidara giden yol, halkı sokağa çağırarak mı açılacaktır?

Demokrasi, sokaklardan mı, yoksa sandıklardan mı beslenir?

CHP'nin sorumluluğu, halkı kışkırtmak değil, çözüm önerileri sunmaktır.

Şayet CHP gerçekten demokrasiye inanıyorsa, sokaklara değil, hukukun üstünlüğüne güvenmelidir.

Bugün birlik ve beraberlik içinde olma günüdür.

Hukukun üstünlüğü çiğneniyorsa, bunun çözüm yeri sokak değil, mahkemelerdir.

Hukuka güvenelim, demokrasiye inanalım dersiniz fakat size sığıncaya ne demokrasiniz kalıyor ne hukukunuz.

Toplumun huzurunu bozacak çağrılar yerine, adaletin yerini bulmasını bekleyelim demiyorsunuz.

Çünkü gerçek iktidar, kargaşa içinde değil, huzur ve adalet içinde gelir.

CHP olarak üslubunuzu biraz değiştirin halkın oyuna talipseniz sokaklara çağırarak değil halkın derdine derman sunarak yapınız.

Bugün halkın derdi İmamoğlu'nun ifadeye çağırılması, içeriye alınması, diploması değil o devletin işi.

Siz cebi dolu Seçilmişler Halk nasıl geçiniyor, ekonomi ne durumda siz buna çare çözüm sunun.

# İl Müdürü Gülşen, "Hayata kattığınız +1 değer farkındayız"

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, "Hayata Kattığınız +1 Değerin Farkındayız" mesajıyla Öğretmen Ayşegül Musa Kurukafa Anaokulu'nda özel gereksinimli öğrencilerle bir araya geldi.

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü dolayısıyla Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Öğretmen Ayşegül Musa Kurukafa Anaokulu'nu ziyaret etti.

Anlamli ziyarette, minik öğrencilerle yakından ilgilenen Müdür Gülşen, özellikle özel gereksinimli çocuklarla bir araya gelerek, onların etkinliklerine katıldı ve neşelerine ortak oldu.

**Müdür Gülşen, çocuklarla birlikte resim yaptı, oyunlar oynadı ve**



**öğrencilerle keyifli vakit geçirerek samimi diyaloglar kurdu. Miniklerin yüzlerindeki tebessüme tanıklık eden Müdür Gülşen, çocuklarla bir arada gelerek, onların etkinliklerine katıldı ve neşelerine ortak oldu.**

Ziyaret sırasında açıklamalarda bulunan İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, özel gereksinimli bireylerin toplumda hak ettikleri yerini almasının önemine vurgu yaptı.

**Müdür Gülşen, ziyaretin ardından öğretmenlerle ve okul yöneticileriyle bir araya gelerek, özveri-**

mine vurgu yaptı. Müdür Gülşen, "Özel çocuklarımızın toplumda daha görünür olmaları, sevgi ve ilgiyle yetiştirilmeleri hepimizin ortak sorumluluğudur. Onların yüzündeki tebessüm bizim en büyük mutluluğumuzdur" ifadelerini kullandı.

**Müdür Gülşen, ziyaretin ardından öğretmenlerle ve okul yöneticileriyle bir araya gelerek, özveri-**

**çalışmalarından dolayı teşekkür etti.**

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak her zaman özel gereksinimli çocukların yanında olduklarını vurgulayan Gülşen, "Özel öğrencilerimiz eğitim hayatlarına katkı sunmayı sürdüreceğiz. Onlar bizim için ayrı bir değere sahip" dedi.

**Kırşehir'de Anlamli Mesaj: "Hayata Kattığınız +1**

**Değerin Farkındayız"**

"Hayata Kattığınız +1 Değerin Farkındayız" temasıyla düzenlenen etkinlik, özel gereksinimli bireylere yönelik farkındalığı artırma noktasında önemli bir mesaj verdi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün özel öğrenciler için yürüttüğü proje ve çalışmaların artarak devam edeceği belirtildi. **(SEVGİ ER)**

# Kırşehir PMYO'da Bağımlılıkla Mücadele Semineri düzenlendi



Yeşilay Kırşehir Şubesi, Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu'nda öğrencilere yönelik anlamli bir seminer düzenledi.

Programda, bağımlılıkla mücadele konusunda farkın-

dalık oluşturulması hedeflenirken, genç polis adaylarına Yeşilay'ın çalışmaları ve bağımlılığın zararları anlatıldı.

Seminerde, tütün, alkol, madde ve teknoloji bağımlılığı gibi günümüzün

önemli sorunlarına dikkat çeken Yeşilay yetkilileri, bağımlılıkların insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini bilimsel verilerle aktardı. Katılımcılara bağımlılıkla mücadelede erken farkındalığın ve bi-

linçlenmenin hayati önem taşıdığı vurgulandı.

Seminer sonunda Yeşilay Kırşehir Şubesi tarafından yapılan açıklamada, "Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu'nda Yeşilay tanıtımı ve

bağımlılık yapan maddelerin insan sağlığına zararlarını anlattık.

**Başa okul yönetimi olmak üzere tüm dinleyicilere teşekkür eder, sağlıklı ömürler dileriz." ifadelerine yer verildi.**

Yeşilay Kırşehir Şubesi, toplumun her kesimini bağımlılıkla mücadelede bilinçlendirmeye yönelik seminer, eğitim ve farkındalık çalışmalarına Kırşehir'deki farkın ve kuruluşlarda devam edeceklerini bildirdi. **(MURAT BOR)**

# Milletlerarası anlaşmalar Resmi Gazete'de yayımlandı

Türkiye'nin imzaladığı 7 milletlerarası anlaşma, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayıyla Resmi Gazete'de yayımlandı.

Bonn'da 16 Kasım 2023'te imzalanan "Türk-Alman Kara Ulaştırması Karma Komisyon Toplantısı Protokolü" de iki ülke arasındaki dış ticaretin gelişimine katkı sağlamak amacıyla 2024 ve 2025 yıllarında uygulanacak geçici belge kotalarını düzenliyor.

Cezayir'de 21 Kasım 2023'te imzalanan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Tüketicinin Korunması, Piyasa Gözetimi ve Denetimi ile Ürün ve Hiz-



metlerin Kalite Kontrolü Alanlarında İşbirliğine İlişkin Anlaşma" da taraflar arasında tüketicinin korunması, piyasa gözetimi ve denetimi ile ürün ve hizmetlerin kalite kontrolüne yönelik işbirliği çerçevesini belirliyor.

28 Temmuz 2018'de Lusaka'da imzalanan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Zambiya Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Tarım Alanında İşbirliği Konulu Mutabakat Zaptı" ise iki ülke arasında tarım ve gıda

alanlarında işbirliğini güçlendirmeyi ve genişletmeyi amaçlıyor.

Ankara'da 10 Mayıs 2022'de imzalanan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kazakistan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Bilgi Paylaşımı ve Basitleştirilmiş Gümrük Hattına İlişkin Anlaşma" ise iki ülke arasında eşya ve taşıtların gümrük işlemlerinin basitleştirilmesi, bilgi paylaşımının artırılması ve güvenliğin sağlanması amaçlıyor.

Resmi Gazete-

te'de yer alan "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Özbekistan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kolluk Eğitimi İşbirliği Protokolü ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Özbekistan Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kolluk Eğitimi İşbirliği Protokolünde Yapılan Değişiklikler ve İlaveler ile İlgili Ek Protokol" de Türkiye ve Özbekistan arasında kolluk eğitimi alanındaki işbirliğini geliştirmeyi hedefliyor. **(ANADOLU AJANSI)**



**AHI GÜVEN**  
**Yapı Market**

**Eski Buğday Pazarı Ahi Güven**  
**İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR**

**Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17**  
**ahi\_guven@hotmail.com**





# Vali Demiryürek'in halkla iç içe yolculuğu



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, köylüler ve öğrenciler başta olmak üzere halkın her kesimini ziyaret ederek gönüllerine dokunuyor.

İlçe ziyaretleri kapsamında Kaman, Mucur, Boztepe, Akçakent, Akpınar'da mutlaka köylere de giderek tarım üreticileriyle, hayvan yetiştiricileriyle sohbet eden Vali Demiryürek, köylülerin taleplerini alırken yanında götürdüğü bürokratlarla da sorunlara yerinde çözümler üretiyor.

En son Akpınar ilçesinin Büyükdüğü, Himmetuşağı Çeşmeleri, Keleşmaliuşağı ve Karaova Köylerini ziyaret eden Vali Demiryürek,



devletin şefkat elini en ücre köylere kadar götürüyor.

Devletin valisini köylerinde gören çiftçiler de kendilerine değer verilmesinin önemini hissederek daha bir özenle işlerine sarılıyorlar. Sadece köyleri ziyaret etmekle kal-

ıyor Vali Demiryürek. Öğrencilerle de büyük önem veriyor.

Vali Demiryürek, bir gün Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Merkez Yerleşkesinde üniversite öğrencileriyle iftar açarken, başka bir gün de bir kız yurdunda diğer bir günde de erkek öğrenci yurdunda gençlerle bir araya geliyor.

Öğrencilerle arasında ayrı bir "gönül köprüsü" kuran Vali Demiryürek, okullarda sevgi ile karşılıyor.

En son Fatimatüz Zehra Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde yatılı kalan öğrencilerle bir araya gelen Vali Demiryürek, iftarını öğrencilerle birlikte yaptı.

Okulun ve pansiyonların durumunu yerinde gören, sabırla öğrencilerin taleplerini dinleyen, onlara moral ve motivasyon veren Vali Demiryürek, fırsat buldukça farklı okullarda öğrencilerle buluşuyor.

Vali Demiryürek, devletin şefkat elini en çok uzanması gereken yetim çocukları da unutmuyor, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı'nın yetim çocuklar için düzenlediği iftar programında onlarla bir araya gelecek gönüllerini alıyor. **(MURAT BOR)**

## Ata Tohumu Projesi'nde ekim süreci başladı!



Çiçekdağı ilçesinde tarım kültürünün gelecek nesillere aktarılması ve sürdürülebilir tarım anlayışının yaygınlaştırılması amacıyla "Ata Tohumu Projesi" tüm hızıyla devam ediyor.

Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Çiçekdağı Şehit Öğretmeni Bayram Tekin Ortaokulu iş birliğinde yürütülen proje, yerli ve

doğal üretimin desteklenerek entegrasyonun korunmasını hedefliyor.

Ata tohumlarının korunarak çoğaltılmasına odaklanılarak proje kapsamında tohum toplama süreci tamamlandı ve ekim aşamasına geçildi. Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam, öğrencilerle birlikte ata tohumlarını toprakla

buluşturdu.

Projeyle ilişkin değerlendirme-lerde bulunan İlçe Milli Eğitim Müdürü Abdulkadir Sağlam, şu ifadeleri kullandı:

" Köklü geçmişimizden miras kalan ata tohumlarımızı geleceğe taşımak için önemli bir adım atıldı! Müdürlüğümüz ve Şehit Öğretmen Bayram Tekin Ortaokulu iş birliğiyle yürütülen



'Ata Tohumu Projesi', tarımsal verimliliğimizi koruma ve gelecek nesillere yönelik bir tarım kültürü kazandırma misyonu ile devam ediyor.

Tohum toplama sürecinin ardından ekim yapma işlemine geçildi. Bu anlamlı günün ilk ekiminde, öğrencilerimizle birlikte ata tohumlarını toprakla buluşturduk.

Geçmiş mirası, geleceğin bereketiyle buluşuyor!" **ATA TOHURLARI NEDEN ÖNEMLİ?** Yerli ve doğal üretimi.

Tarımsal çeşitliliği ve biyolojik verimliliği korur. Kimyasal müdahale olmadan sağlıklı üretimi teşvik eder.

Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, bu tür projelerle genç nesillere toprakla buluşma fırsatı sunduklarını belirterek, ata bitkilerinin korunmasını milli bir görev olduğunun altını çizdi.

Projede ilk faaliyetlerin toprakla buluşması ise ilçede heyecan ve gururla karşılandı. **(FİLİZ ÖZ)**

## Tarlalara "umut", bahçelere "boran" oldu



Kırşehir'de Mart ayının son günlerinde iki gündür aralıklarla devam eden kar yağışı ve geceleri sıfırın altında 7 dereceye kadar düşen soğuk hava, kayısı gibi bahçelerde çiçek açan bitkileri olumsuz etkiler-

ken, arpa, buğday, nohut, mercimek gibi tahıl ürünleri ekili tarlalara umut oldu.

Halk arasında "kocakarı soğuşu" diye de bilinen mart ayındaki soğuk hava, özellikle kayısı ve badem ağaçlarını vurdu geçti.

Geçen çarşamba ve perşembe gece sıfırın altında 7 dereceye düşen soğuk hava, çiçek açan ağaçları adeta yaktı. Vatandaşlar, "Bu sene fazla çağla yiyemeyeceğiz" diye üzüntülerini dile getiriyor. Tarlaların kar-

la kaplanması, arpa, buğday, nohut, mercimek gibi tahıl ürünleri ekilen tarlaları umutlandırıyor. Bu ayda bekledikleri bir yağış olduğunu dile getiren çiftçiler, karın ürünün üzerinde bir örtü oluşturarak soğuktan korunduğunu, o yüzden karın kendileri için bereket olduğunu ifade ediyor.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğre-



tim üyeleri de en son yaşanan ve sıfırın altında 7 dereceye kadar düşen soğuk hava nedeniyle özellikle bitkilerde yüzde 15 civarında bir verim kaybı meydana geleceğini ifade ediyor. **(HABER MERKEZİ)**

### BİR DESTANDIR ÇANAKKALE PROGRAMI KAPSAMINDA OTOBÜS KİRALAMA HİZMET ALIMINI KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Bir Destandır Çanakkale Programı Kapsamında Otobüs Kiralama Hizmet Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2025/453651
- 1-İdarenin Adı : KIRŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
- a) Adresi : Bağbaşı Mah. Yurtlar cad. No:5/A Merkez /Kırşehir 40100 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
- c) Telefon ve faks numarası : 3862132057 - 3862132052
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
- 2-İhale konusu hizmet alımın**
- a) Adı : Bir Destandır Çanakkale Programı Kapsamında Otobüs Kiralama Hizmet Alımı
- b) Niteliği,türü ve miktarı : Kırşehir- Çanakkale seferi 4 adet Kahvaltı 168 adet Öğle yemeği 672 adet Akşam yemeği 168 adet Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. : Teknik Şartnamede Belirtilen Güzergahlar
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İşe başlama tarihi 21.07.2025, işin bitiş tarihi 28.08.2025
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 21.07.2025
- d) İhale tarihi : 21.07.2025
- 3-İhalenin**
- a) İhale(son teklif verme): 07.04.2025 - 12:30 tarih ve saati
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri : Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı (e-tekliflerin açılacağı adres) Salonu
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, **Karayolu Taşıma Yönetmeliği Yetki Belgeleri Seyahat Acentası İşletme İzin Belgesi**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:** Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
- 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:**
- 4.4.1. Kamu veya Özel sektörde tek sözleşme ile gerçekleştirilmiş her türlü yolcu taşıma hizmeti alımlarını gösteren belgeler benzer iş olarak kabul edilecektir.**
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi,ihale tarihinden itibaren **120 (YüzYirmi)** takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15. Diğer hususlar:** İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmedikçe reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.gov.tr'de

ILN02195431

**ALO 181** Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:  
**7/24 ÇEVRECİ HİZMET**

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

# Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası'ndan eğitime büyük destek



Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), Kırşehir'in eğitim altyapısını güçlendirmek amacıyla önemli bir adım attı.

Kırşehir TSO Meclisi'nin kararıyla, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Bağbaşı

Kampüsü'nde inşa edilecek yeni fakülte binası için Ahi Evran Üniversitesi Yapma Yaşam Geliştirme Eğitim ve Destekleme Derneği'ne 1 milyon TL kaynak aktarıldı.

Kırşehir iş dünyasının öncü kur

umları tarafından desteklenen bu dernek, geçmişte de Kırşehir Ticaret Borsası, Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Kırşehir Ziraat Odası, Süt Birliği, Kırmızı Et Üreticileri Birliği ve Koyun Keçi Yetiştiriciler Birliği gibi

birçok önemli kuruluştan başlıca desteği almıştı.

Kırşehir TSO'nun bu son katkısıyla, projede önemli bir aşama daha kaydedildi ve kampüs içindeki fakülte binasının inşaatına yakın bir zamanda başlanması planlanıyor.

Yapılacak olan fakülte binası, Kırşehir'in akademik kapasitesine ciddi bir katkı sunarak kent ekonomisi ve üretim dünyası için de önemli bir yatırım olarak değerlendiriliyor.

Kırşehir TSO Başkanı, yaptığı

açıklamada, bu projenin sadece bir eğitim yatırımı olmadığını, aynı zamanda Kırşehir'in geleceğine yapılan bir yatırım olduğunu vurguladı ve tüm destekçilerine teşekkürlerini iletti.

Bu önemli gelişme, Kırşehir'in eğitim olanaklarını artırırken, kentin akademik ve ekonomik profilini yükseltmeyi hedefliyor.

Kırşehir iş dünyası, el birliğiyle yürütülen bu anlamlı projenin, şehrin geleceğine olan katkılarını büyük bir heyecanla bekliyor. **(MURAT BOR)**

# Kırşehir'de yeni bir böcek türü bulundu



Özbağ beldesinde arazi taramasında keşfedilen böcek türüne "emine" ismi verilerek biyoloji dünyasına Türk ismi ile teskil edildi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesinde öğretim üyesi olarak çalışan Doç. Dr. Mahmut Erbey, yeni bir böcek türü buldu.

Özbağ beldesi Çarıklı köyü yakınlarında arazi çalışmalarında bulunan yeni böcek türüne "emine" adı verildi.

Dünyanın prestijli zootekni dergisinde de "Pentastira eminei sp. nov."

ismi ile makalesi yayımlandı. Türk bilim insanının tarafından dünya biyoloji literatürüne yeni bir keşif sunulmuş oldu.

Doç. Dr. Erbey'den alınan bilgiye göre, böcek örnekleri atrapla süpürme tekniği kullanılarak toplandı.

oplunan örnekler yüzde 70'lik alkol şişeleri içerisine alınarak öldürüldü.

Bu şekilde alkol şişelerine alınan örnekler laboratuvara getirildi.

Fen-Edebiyat Fakültesinde bulunan Entomoloji Laboratuvarına getirilen örnekler burada tasnif edildi-

ten sonra numuneler yine yüzde 70'lik alkol içerisinde böcek grubunun uzmanı olan ve Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Zooloji Anabilim Dr. Öğretim üyesi Ersin Demirel'e gönderildi.

Burada Ersin Demirel tarafından yapılan incelemeler neticesinde toplanan örneklerin yeni tür olduğu kararı verildi.

Sonra tür ile ilgili veriler hazırlanarak bilimsel yayın aşamasına geçildi ve yeni tür ile ilgili makale bu alanda oldukça prestijli bir dergi olan Zootaxa Dergisinde yayınlandı.



Kırşehir'de toplanılan örnekler yeni tür olarak literatüre girdi ve gerek bölgenin gerekse ülke ve dünya faunasına önemli katkı sağlanmış oldu.

Türün adı grubun uzmanı olduğu ve yeni tür kararı verdiği için Dr. Öğretim üyesi Ersin Demirel tarafından verildi.

Demirel, türe kızının ismini (Emine) vererek türün adının "Pentastira eminei sp. nov." olmasını sağladı.

Cinsin türleri delici-emici ağız yapısıyla özellikle tarımsal bitkilerde fiziksel hasarlar oluşturuyor, bunun yanında özellikle patates ve domates bitkilerinde patojenlerin bulaştırılmasında vektör olarak önemli rol oynuyor.

Bundan dolayı da tarımsal ürünler açısından ekonomik önemi olan bir tür olarak dikkati çekiyor. **(HATİCE SÜRMEİ)**



# Kırşehir'de sağlık sorunlarıyla mücadele eden vatandaşlara müjde: SGK'dan malulen emeklilik hakkında yeni düzenleme

Kırşehir'de ağır sağlık sorunları nedeniyle iş hayatını sürdüremeyen birçok vatandaş için umut veren gelişme geldi.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), 2023 yılına ait malulen emeklilik verilerini kamuoyuna duyurarak sağlık durumu elverişli olmayan sigortalılar için malulen emeklilik hakkının kapsamını genişletti.

Yapılan yeni düzenleme ile birlikte Kırşehir'de de sağlık problemleri yaşayan vatandaşlar, yaş şartına takılmadan erken emeklilik hakkına kavuşabilecek.

SGK tarafından yayımlanan yeni karara göre, çalışma gücünün en az %60'ını kaybeden ve sağlık kurulu raporuyla bu durumu belgelendiren sigortalılar, malulen emeklilik

başvurusunda bulunabilecek.

En az 10 yıl sigortalılık ve 1.800 gün prim ödeme şartını yerine getirenler için emeklilik kapısı aralandı. Başkasının sürekli bakımına muhtaç olan vatandaşlar için ise sigortalılık süresi şartı aranmayacak.

**KAPSAM GENİŞLEDİ: KANSER VE NÖROLOJİK HASTALIKLAR İLK SIRADA**

SGK'nın açıkladığı listede, malulen emeklilik hakkı tanınan hastalıklar arasında kanser, psikiyatrik rahatsızlıklar, nörolojik hastalıklar, göz hastalıkları, kardiyolojik, gastroenterolojik ve solunum yolu rahatsızlıkları gibi birçok hastalık yer aldı.

2023 yılı verilerine göre, Türkiye genelinde kanser nedeniyle malulen

emekli olanların oranı %32,89 olarak açıklandı.

Bu oran Kırşehir'de de dikkat çekiyor, zira şehirde kanser ve diğer kronik hastalıklarla mücadele eden birçok vatandaş bulunuyor.

**KIRŞEHİR'DE SGK MÜDÜRLÜKLERİNE BAŞVURU YAPILACAK**

Malulen emeklilik hakkı kazanmak isteyen Kırşehirli vatandaşların, SGK tarafından yetkilendirilen sağlık kuruluşlarından alacakları sağlık kurulu raporu ile birlikte SGK Kırşehir İl Müdürlüğü'ne bizzat başvurmaları gerekiyor.

Başvuru sürecinde vatandaşlardan istenen belgeler ve başvurunun değerlendirilme süreci hakkında detaylı bilgi ise SGK Kırşehir İl Müdürlüğü ve e-Devlet üzerinden öğ-

renilebilecek. **KIRŞEHİR'DE YÜZERCE KİŞİYİ İLGİLENDİRİYOR**

SGK'nın bu kararı, Kırşehir'de uzun süredir sağlık sorunlarıyla mücadele eden, iş gücü kaybına uğramış vatandaşlar için büyük bir kolaylık ve moral kaynağı oldu.

Özellikle Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi başta olmak üzere şehirdeki birçok sağlık kuruluşunda tedavi gören ağır hastalar ve engelliler için malulen emeklilik, ekonomik ve sosyal güvence anlamında önemli bir fırsat sunuyor.

Kırşehir'de ikamet eden ve şartları taşıyan vatandaşların, bir an önce sağlık raporlarını tamamlayarak başvurularını yapmaları tavsiye ediliyor. **(FİLİZ ÖZ)**



# Samanlı Dağları kış safarisini yapmak isteyenleri ağırlıyor

Samanlı Dağları geniş ormanlık alanları, zorlu parkurları ve muhteşem manzaralarıyla iş safarisini yapmak isteyenleri ağırlıyor.

Sürücüler, karla kaplı patikalarda ilerleyerek hem doğanın tadını çıkarıyor hem de belirli noktalarda durarak beyaz örtüyle kaplanmış dağları ve ormanları görüyor.

**"Samanlı Dağları'nda doğanın tadını çıkarıyoruz"**

Arkadaşlarıyla Başiskele'deki Menekşe Yaylası'na gelen Beyza As, Kocaeli'ye uzun zamanı geçirmek için yazma-ğının söyledi.

Fırsat buldukça Samanlı Dağları'nda güzel aktiviteler gerçekleştirdiklerini belirten As, güzel kareler yakaladıklarını ve doğanın tadını çıkardıklarını anlattı.

Mehmet Ali Kaşka da mart ayında yağan karla Samanlı Dağları'nın beyaza büründüğünü

dile getirerek bu fırsatı değerlendirmek istediklerini kaydetti.

Bölgeye özel araçlarıyla rahat ulaşım sağlayabildikleri

ni aktaran Kaşka, "Beyaz, insana huzur getiriyor.

İnanılmaz derecede bize enerji veriyor." dedi.

**(AA)**



## KIRŞEHİR'İN 'A' PLANI HAZIR

Anahtar Parti Kırşehir 1.Olağan İl Kongresine Tüm Halkımız **Ev Sahibi Olarak** Davetlidir.

27 Mart 2025 Perşembe 14:00 Neşet Ertaş Kültür Merkezi

Yavuz AĞIRALIOĞLU Anahtar Parti Genel Başkanı

Cemal Kaya Kırşehir İl Başkanı

KIRŞEHİR İL BAŞKANLIĞI Ortak Akıl, İleri Türkiye anahtarparti.org



## Kırşehir'den Dünya ve Avrupa'ya damga

Kırşehir Sıddık Demir Anadolu Lisesi'nin uluslararası arenada adını altın harflerle yazdıran öğrencileri, elde ettikleri büyük başarıların ardından İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen'i makamında ziyaret etti.

Dünya çapında elde ettikleri derecelerle Kırşehir'in gururu olan sporcular arasında, Boks Dünya Şampiyonu Yonca Gül Yılmaz, Boks Avrupa İkincisi Ecrin Alp ve Bilek Güreşi Avrupa İkincisi Gülneva Yalçın yer aldı.

Okul Müdür Vekili ile birlikte gerçekleşen ziyarette, sporcular hem başarı hikayelerini paylaştı hem de gelecek hedeflerinden bahsetti.

Okul Müdür Vekili ile birlikte gerçekleşen ziyarette, sporcular hem başarı hikayelerini paylaştı hem de gelecek hedeflerinden bahsetti.

Okul Müdür Vekili ile birlikte gerçekleşen ziyarette, sporcular hem başarı hikayelerini paylaştı hem de gelecek hedeflerinden bahsetti.

## Kadın Futbol Süper Ligi'ne yükselmeyi garantileyen Giresun Sanayispor'da hedef şampiyonluk



TFF Kadınlar 1. Lig play-off şampiyonluk grubunda lider durumda bulunan yeşil-beyazlı ekip, rakiplerinin puan kaybıyla bitime bir hafta kala Süper Lig'e çıkmayı garantiledi.

Bunu gerçekleştirebilecek güçte olduklarını belirten Akyol, oyuncuların kenetlendiğini kaydetti.

"Biz hedefimizi koymuştuk, inandık. Play-off maçlarında Yüksekova spor maçında, Dudullu maçında, daha önceki Dudullu maçında hep geri düştük ama hiç yılmadık. Galip geleceğimizi ve o maçlarda puanlar çıkarcığımızı biliyorduk. Oyun felsefemizi sezon boyunca hiç bozmadan devam ettik. Play-off maçlarında da puan kaybetmeden devam ediyoruz."

İnşallah güçlü bir ekip olduğumuzu herkese göstereceğiz." değerlendirmesinde bulundu.

Sezon başında koyduğu hedefi gerçekleştiren Karadeniz temsilcisi, Giresunlu sporseverlere sevinç yaşattı.

Hafta sonu oynayacağımız maçta da kadınlar liginde bu senenin taraftar rekorunu kırmak istiyoruz.

Orta saha oyuncusu Ayşe Taslak ise ilk gündemleri hedeflerinin Süper Lig'e şampiyon olarak çıkmak olduğunu belirtti.

Zorlu bir süreçten geçtiklerini anlatan Ayşe Taslak, "Verilmiş sözler, yapılan onca mücadeleler... Başardık diyebilirim, artık söz söyleme zamanı geldi."

Giresun Sanayispor, Çotanak Spor Kompleksi'ndeki maçta taraftar ilgisinin yüksek olacağını düşündüğünü ifade ederek, "Taraftarlar ile çok da istekli bir oyun sergiliyoruz."

Hafta sonu oynayacağımız maçta da kadınlar liginde bu senenin taraftar rekorunu kırmak istiyoruz.

Başardık diyebilirim, artık söz söyleme zamanı geldi."

Başardık diyebilirim, artık söz söyleme zamanı geldi."

Giresun Sanayispor'un hedefleri olduğunu belirten Fatma Nur Şenses, şunları kaydetti: "Herkes o kadar inanmıştı ki. Tabii ki zor zamanlarımız oldu, sakatlıklar oldu ama hepsinin üstesinden geldik. Çok yetenekli oyuncularımız var. Bazı zor maçlarda geriden gelip puanlar topladık. Rakiplerin bizden iyi olmasından değil, kendi bariz hatalarımızdan geriye düştük ve sonra inandık. Hatalarımızı telafi ettiğimiz için geriden gelip puanlar aldık."

## Down Sendromu Bir Hastalık Değil, Genetik Bir Farklılıktır



Kırşehir Gençlik Merkezi, sosyal sorumluluk bilinciyle yürüttüğü faaliyetlere bir yenisini daha artırarak 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında dikkat çekici bir çalışmaya imza attı.



Gençlik Merkezi, bu özel gün boyunca merkez binasında bir kalıcı köşesi oluşturmayı ve hem gençlerin hem de yönetimin Down terapisine dayalı olarak bilginin geliştirilmesini hedefledi.

Gençlik Merkezi, bu özel gün boyunca merkez binasında bir kalıcı köşesi oluşturmayı ve hem gençlerin hem de yönetimin Down terapisine dayalı olarak bilginin geliştirilmesini hedefledi.

## Semih Saygıner, Dünya Şampiyonası'nda iki Türk bilardocunun final oynamasından memnun

Semih Saygıner, yaptığı açıklamada, PBA Dünya Şampiyonası'na gitmeden önce küçük bir kaza yaşadığını belirterek, "Bir süre antrenman yapamadım. 1 Mart'tan sonra ufak ufak çalışmalara başlayabildim."



Zihinsel olarak bu turnuvaya hazırım. Bu turnuvayı kazanmak istiyordum.

Zihinsel olarak bu turnuvaya hazırım. Bu turnuvayı kazanmak istiyordum.

daha önce PBA Dünya Şampiyonası'nı kazanmamıştım.

Bütün sene oynadıktan sonra ilk 32'ye kalanlar 5'te

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin

**ÇAĞLAYANLAR**

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlıyor

bp